

ZMĚNOVÝ LIST č. 0057

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

Kód akce: P17_32

Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění rozvodu stlačeného vzduchu do strojovny čisté páry pro ovládání pneumatických ventilů.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	D1_01_4i-D13 - Medicinální plyny, D1_01_4a3 - Pára a kondenzát
-----------	--

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Nemění se povaha veřejné zakázky.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	
	odstavec 6, § 222	X
	odstavec 7, § 222	

Jedná se o práce a dodávky nutné pro zprovoznění zařízení výroby technologické páry, které nebyly obsaženy v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

Navrhované řešení je v souladu s § 222, odst. 6 zákona 134/2016, o zadávání veřejných zakázek.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	057
----------------------	--------	-----

Profese: Medicinální plyny	Č. výkresů:	Místnost č.:
----------------------------	-------------	--------------

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
057	MEDICINÁLNÍ PLYNY, PÁRA A KONDENZÁT	PŘÍPOČTY		259 471,40
		ODPOČTY		0,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				259 471,40

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

259 471,40

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							
Přípočet prováděných prací							259 471,40

D2_41_2-D13 - Medicinální plyny - Změna P24

109 458,50

D		804	Rozvody medicinálních plynů					109 458,50
1	K	0411	D+M Trubka Cu průměr 22x1	m	93,000	419,30	38 994,90	
2	K	T0022	D+M Tvarovky Cu pr. 22	ks	30,000	61,60	1 848,00	
3	K	0292.T	D+M Objímka 1/2", (pr.20-23)	ks	44,000	73,50	3 234,00	
4	K	PZR02	Značení potrubních rozvodů (na bm potrubí)	m	93,000	25,20	2 343,60	
5	K	PPD02	Propláchnutí rozvodu dusíkem (na bm potrubí)	m	93,000	9,80	911,40	
6	K	990001	D+M ochranný plyn pro pájení Cu trubek	m	93,000	7,00	651,00	
7	K	1322	Stříbro pr. 2 Ag45 obalené EN17672	kg	0,600	13 510,00	8 106,00	
UL-Ag45Sn								
8	K	CFS 0013	D+M Kohout kulový R 253 3/4" vč.šr.	ks	7,000	611,80	4 282,60	
9	K	804-001	Doplnění stávající redukční skříně o redukční větev	ks	1,000	18 300,00	18 300,00	
redukční ventil na 4 bar+ kulový kohout 1/2"								
10	K	PTZ01	Tlaková zkouška závěrečná	ks	1,000	2 302,00	2 302,00	
11	K	PVM01	Vedení montážních prací	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	
12	K	PSO01	Předání, proškolení obsluhy	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	
13	K	PZS01	Zakreslení skutečného stavu	kpl	1,000	2 725,00	2 725,00	
14	K	PVR01	Výchozí revize rozvodů MP	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
15	K	DOP T00	Dopravné	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
25	K	Pol302	Stavební pomocné práce (průrazy, montáže, instalace)	hod	20,000	315,00	6 300,00	
70	K	PPU01	D+M Protipožární ucpávky	ks	9,000	840,00	7 560,00	

D1_01_4a3 - Pára a kondenzát

150 012,90

D		D1	POTRUBÍ					150 012,90
			Vzdušník 250 litrů vč. vstrojení					72 674,50
	K	Vzd1a	Vzdušník lakovaný NF270X 250 litrů s armaturami	ks	1,000	36 542,50	36 542,50	
	K	Vzd1b	Sada armatur pro vzdušník (pojistný ventil, manometr s příslušenstvím, kulové kohouty, redukce těsnění)	ks	1,000	12 180,90	12 180,90	
	K	Vzd1c	Osazení vzdušníku armaturami a montáž	ks	1,000	13 484,90	13 484,90	
139	K	Pol373	Tlaková zkouška, rozvodu tlakového vzduchu	hod	6,000	371,70	2 230,20	
144	K	Pol380	Stavební připomoci při mtž (otvory, atd...)	h	8,000	371,70	2 973,60	
	K	Vzd1d	Doprava	ks	1,000	5 262,40	5 262,40	
Redukční ventil tlaku vzduchu								6 545,10
	K	Red1a	Regulátor tlaku vzduchu mosazný typ 280	ks	1,000	5 558,40	5 558,40	
	K	Red1b	Montáž regulátoru tlaku vzduchu	ks	1,000	986,70	986,70	
PPR potrubí 32x2,9 PN16								58 459,50
42	K	Pol449	PPR potrubí PN10 DN32 včetně uložení	m	36,000	446,04	16 057,44	
65	K	Pol470	Kulový kohout DN32	ks	9,000	3 313,44	29 820,96	
124	K	Pol501	Mtž armatury M+R (ventil, měření páry)	ks	9,000	1 397,90	12 581,10	
Projektová dokumentace								12 333,80
			Projektová dokumentace	soub	1,000	12 333,80	12 333,80	